

Rechnung

Lieferung DI220701803 vom 18.07.2022; Ihre Referenznr.: 22301608;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	5,98	11,96
3	40280		GOLIATH Seilwinde 4AFD, Zuglast 500 kg GOLIATH Seilwinde 4AFD, Zuglast 500 kg, mit Lastdruckbremse, Getriebeuntersetzung 2,57 : 1, Trommelkapazität Ø 4 mm x 10 m/Ø 3 mm x 25 Stahlseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,36 kg	1	Stück	56,54	56,54
4	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	100	Stück	0,48	48,00
6	10552		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,02 kg	1	Stück	28,29	28,29
7	10500		ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, 5-poliger	2	Stück	4,07	8,14

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220701382

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 99 x B: 93 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg				
8	10573		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,62 kg	2	Stück	5,00	10,00
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							171,28
19% MwSt.							32,55
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							203,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701382 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,060

Lief. an Adresse

Müthing GmbH & Co. KG
 Neumarkt
 Hans-Dehn-Str. 7
 92318 Neumarkt
 Deutschland